平成28年度 第1回　臨時理事会議事録

⒈　招集年月日　　平成28年3月28日（月）

⒉　開催日時　　平成28年4月12日（火）午後0時00分から

⒊　開催場所　　東北遊技機商業協同組合　会議室

⒋　理事・監事の数及び出席理事・監事の数及び出席方法
理事の数　12名　内出席理事12名（議場に出席）
監事の数　 2名　内出席監事 2名（議場に出席）
⒌　議事の経過の要領及び議案別の議決の結果

第１号議案　「総会規程」の新規制定に関する件
　佐藤専務理事より、本件「総会規程」(別添・資料１)の新規制定に至った経緯と規程の内容の詳細説明がなされた後、審議した結果、新規制定が承認された。
第２号議案　「役員退任慰労金規程」の新規制定に関する件
　本件は昨年度から持ち越されていた規程(案)であるが、検討した結果、もう一度部会に降ろし検討して貰ったうえで継続審議するものとした。

第３号議案　「就業規則」の一部改正に関する件
　千葉事務局長より、本件「就業規則」の一部改正について、マイナンバー制度施行に伴う必要条文の整理と規則条文中の齟齬部分修正するものであることを新旧対象表(別添・資料２)に基づき説明がなされた後、審議した結果、一部改正が承認された。
第４号議案　通常総会に関する件
　堤事務局次長より、５月２７日(金)開催する本年度通常総会の日程案について説明がなされ、総会に関連する下記事項を決定した。
　〇　部外講師による研修会は、本年度は実施しないこととした。
　〇　総会直前の理事会は５月２３日(月)開催とした。
　〇　来賓挨拶は宮城県遊協理事長、日遊協東北支部長に、乾杯は山形県遊協理事長に、中締めは岩手県遊協理事長にそれぞれ依頼することとした。
　〇　懇親会、取材依頼等、総会に係る費用及び内容等は前年度と同程度とするものとした。
第５号議案　経常利益に関する件
　佐藤専務より下記⑴及び⑵のとおり、平成28年3月末現在の検定書類・確認証紙の発給状況及び経営状況について詳細に説明がなされ了承された。
　⑴　検定書類、確認証紙の発給状況


[image: image1.emf]区 分 検定書類 確認証紙

当月受理件数 5,258 8,012

前年同月 4,245 6,756

増 減 率 23.9% 18.6%

年度累積 54,264 93,103

前年同期累積 51,902 89,340

増 減 率 4.6% 4.2%


　⑵　経営状況

[image: image2.emf]○　３月単月の営業損益

a営業損益　p5

売上総利益 16,958,791

20,315,429 -3,356,638 

○　３月末現在の当期純利益（27年4月～28年3月までの累計）～未確定

a営業損益　p5

売上総利益 172,448,823

167,708,680 4,740,143

前 年 同 月 163,054,062 153,587,114 9,466,948

差 し 引 き 9,394,761 14,121,566 -4,726,805 

増 減 率 5.8% 9.2% -49.9%

b営業外損益等　p6

営業外収益 4,359,363

6,620

-106,000

181,034

4,776,650 -498,941

当期純利益(a+b) 176,808,186 172,566,984 4,241,202

前 年 同 月 5,648,358

差 し 引 き -1,407,156 

増 減 率 -24.9%



法人税、住民税及び事業税

営業外費用

法定繰入金戻入

災害対策費



販売費及び一般経費

-



販売費及び一般経費


第６号議案　平成２８年度予算案に関する件
　前回の理事会において、平成２８年度の賦課金を「年額10,000円」として予算編成するか、「月額5,000円」として予算編成するかについて審議し、採決の結果、「賦課金月額5,000円」として予算編成することになったが、書類発給手数料の減額については、「手数料50%値引き」と「手数料30%値引き」での予算案を基に、今回の理事会においてシュミレートし検討することとされたことから、再度審議した結果、①手数料「30%値引き」による別途積立金1,000万円の取り崩し案、②手数料「35%値引き」による別途積立金2,000万円の取り崩し案、③手数料「50%値引き」による別途積立金全額5,800万円の取り崩し案、④値引無しの意見に集約され、挙手による決をとった結果、①手数料「30%値引き」による別途積立金1,000万円の取り崩し案が多数により可決された。
　この結果、賦課金「月5,000円」、手数料「30%値引き」とし、別途積立金1,000万円の取り崩すことを基に、平成２８年度の予算案を作成するものとした。

　なお、佐藤専務理事より、賦課金を「月5,000円」に減額する措置は、組合員の皆さんに直接現金を配ることは、中小企業等協同組合法第五十九条第２項の「剰余金の配当は、年一割を超えない範囲内において払込済出資額に応じてしなければならない。」と規定されており、これに違反するため現金で配ることは出来ないことから、組合費の減額と言う形で組合員の負担を軽減しようとするものであること。また、特別積立金約５千870万円についてであるが、本来組合の資本金として保有しておかなければならない加入金7,500万円を定年経過時に順次組合員に返還している状況であり、万が一大きな赤字が出た場合組合の存続が憂慮されることから、特別積立金は3,000万円程度残しておくことが安全であることをご理解願いたい旨の説明がなされた。
第７号議案　その他
　⑴　日遊協遊技機取扱主任者講習の講師について
　　①　講習試験日程
　　　　4月14日（木）更新時試験～午後01時10分から同25分まで
　　　　5月10日（火）新規試験～午前10時10分から同25分まで
　　　　5月11日（水）更新時試験～午後01時10分から同25分まで
　　②　講習試験場所
　　　　宮城県仙台市宮城野区榴岡5-6-51　メルパルク仙台
　　③　昨年の講師
髙橋理事長
　　〇　本年度についても、髙橋理事長を講師として派遣することとした。
　⑵　日遊協東北支部親善ゴルフ大会の開催について
　　①　開催日時
　　　　平成28年4月22日　9時
　　②　開催場所
　　　　黒川郡富谷町三ノ関東字狼沢73-1　富谷カントリークラブ
　　〇　組合代表参加者を、髙橋理事長、林副理事長、永山福理事長の3名とし、協賛金として3万円を提供するものとした。
⑶　元日遊協会長深谷氏の藍綬褒章記念祝賀会について
　①　開催日
　　　平成28年4月11日　午後6時
　②　開催場所
      東京都目黒区下目黒1-8-1目黒雅叙園（めぐろがじょえん）

　　〇　山内常務理事、杉本理事2名が出席した事後報告がなされ了承された。
⑷　3.11東日本大震災追悼式の実施結果について
　　参加者28名によりしめやかに執り行われ、総費用49,680円の報告がなされ了承された。
⑸　組合員必携の作成・配布について
　　組合運営・管理・事業に関する「組合員必携(規約・規程集)」を組合員全員に配布完了したことの報告がなされた。なお、本誌は組合事務局の手作りにより予算削減を図ったものである。
⑹　部会活動事業報告について
　　新台部会が2月19日から21日までの間に実施した、部会研修活動の結果報告がなされ、参加者15名、費用総額2,301,800円について了承された。
⑺　「青年会」存続の検討について
　　審議した結果、本件を各部会に降ろし、①自動消滅とするか、②一旦「自動消滅」とし、今後、組合組織に「青年部」を設置し、設立の目的・組織構成(会員、役員)・活動内容等を十分討議して行くかを検討して貰い、継続審議するものとした。
⑻　ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動用等ｽﾀｯﾌｼﾞｬﾝﾊﾟｰ（貸与品）の購入について
　　組合員1社当たり5着、購入数量400着、総額135万円について報告がなされ了承された。
⑼　職場環境改善に関する要望書の提出について
　　4月11日開催全商協理事会において、同会長に対し髙橋理事長名により｢組合員傘下従業員の職場環境改善に関する要望書｣(別添・資料３)を提出した旨の報告がなされた。
⑽　4月11日開催全商協理事会結果の概要について
　　髙橋理事長より、4月11日開催された全商協理事会結果の概要について、次の項目の説明がなされた。
　　①　セキュリティー対策委員会において、委員長から各団体(各単組)のセキュリティー対策の取組み状況を報告して頂ければとのことだったので、6月の次回委員会までとりまとめが必要となる。
　　②　労働環境のアンケートについて、警察庁から全商協も実施してはどうかの要請があり、実施することになった。
　　③　組合員の主任者試験不合格の受け皿等について、日遊協に要望して行くこととしている。
　　④　新流通制度についての意見要望を全商で取りまとめ、今後の考え方等をメーカーを含めて話をして行ければと言う状況である。
　　⑤　５月１日からクールビズとなるので周知を願いたい。
　　⑥　ﾘｶﾊﾞﾘｰｻﾎﾟｰﾄ啓蒙ティッシュの配付について、東北遊商が配付完了し２７年度事業分を終了した。今年度も継続して行く方針である。
　　⑦　日遊協への団体加盟について、話が断ち切れていたが日遊協側から再び話が浮上してきた。
　　⑧　東北遊商から「職場環境改善に関する要望書」の提出がなされた。
　　⑨　社会貢献活動として例年参加している「森の長城プロジェクト」が５月２８日(土)宮城県岩沼市で開催されることになり、全商として本年もこれに参加することになった。
- 1 -

4月

								　専　務　　　次　長アツムツトムツギチョウ





				平成２７年４月分ヘイセイネンガツブン

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		17,339,952												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,817		11,593

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				9,553,022						前年同月ゼンネンドウゲツ		5,069		8,490

		計ケイ		17,339,952						9,553,022		7,786,930				増減率ゾウゲンリツ		-5.0%		36.5%

		前年同月ゼンネンドウゲツ		17,861,533						12,088,911		5,772,622				年度累積ネンドルイセキ		4,817		11,593

		差し引きサヒ		-521,581 						-2,535,889 		2,014,308				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		5,069		8,490

		増減率ゾウゲンリツ		-2.9%						-21.0%		34.9%				増減率ゾウゲンリツ		-5.0%		36.5%

		b営業外損益　p6エイギョウガイソンエキ

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		574,336

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				3,315

						災害対策費サイガイタイサクヒ				0

						法人税等ホウジンゼイトウ

		繰越余剰金クリコシヨジョウキン

		計ケイ		574,336						3,315		571,021



		当期未処分利益(a+b)トウキミショブンリエキ		17,914,288		-				9,556,337		8,357,951

										前年同月ゼンネンドウゲツ		13,540,052		前年末、繰越余剰金+7,552,234マエネンスエクリコシヨジョウキン

										差し引きサヒ		-5,182,101 

										増減率ゾウゲンリツ		-38.3%

		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		23,699,833		前年末比+10,159.781ゼンネンマツヒ

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		17,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,655,009

		別途積立金ベットツミタテキン		54,508,550

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,126,959		前年末比+538,800ゼンネンマツヒ

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		128,890,351								128,890,351		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		115,915,770

										差し引きサヒ		12,974,581

										増減率ゾウゲンリツ		11.2%







		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		172,876,414				流動負債 p3リュウドウフサイ		9,965,220

		固定資産 p2コテイシサン		6,389,157				固定負債 p3コテイフサイ		40,410,000

		資産　計シサンケイ		179,265,571				負債　計フサイケイ		50,375,220

		前年同月ゼンネンドウゲツ		165,229,229				前年同月ゼンネンドウゲツ		49,313,459

		差し引きサヒ		14,036,342				差し引きサヒ		1,061,761

		増減率ゾウゲンリツ		8.5%				増減率ゾウゲンリツ		2.2%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		179,265,571





５月

								　専　務　　　次　長アツムツトムツギチョウ





				平成２７年５月末ヘイセイネンガツマツ																５月末現在ガツマツゲンザイ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		29,965,663												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,027		6,190

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				20,618,745		9,346,918				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,303		7,734

		前年同月ゼンネンドウゲツ		32,147,503						24,000,688		8,146,815				増減率ゾウゲンリツ		-6.4%		-20.0%

		差し引きサヒ		-2,181,840 						-3,381,943 		1,200,103				年度累積ネンドルイセキ		8,844		17,783

		増減率ゾウゲンリツ		-6.8%						-14.1%		14.7%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		9,372		16,224

																増減率ゾウゲンリツ		-5.6%		9.6%

		b営業外損益　p6エイギョウガイソンエキ

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		605,820

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				3,315







		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		30,571,483		-				20,622,060		9,949,423

										前年同月ゼンネンドウゲツ		9,343,734

										差し引きサヒ		605,689

										増減率ゾウゲンリツ		6.5%



		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		10,721,720

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		17,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,655,009

		別途積立金ベットツミタテキン		59,508,550

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,946,959

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		121,732,238								121,732,238

										前年同月ゼンネンドウゲツ		116,434,252		正味資産ショウミシサン

										差し引きサヒ		5,297,986

										増減率ゾウゲンリツ		4.6%







		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		175,903,137				流動負債 p3リュウドウフサイ		18,689,556

		固定資産 p2コテイシサン		6,360,757				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000

		資産　計シサンケイ		182,263,894				負債　計フサイケイ		59,509,556

		前年同月ゼンネンドウゲツ		158,343,935				前年同月ゼンネンドウゲツ		41,909,683

		差し引きサヒ		23,919,959				差し引きサヒ		17,599,873

		増減率ゾウゲンリツ		15.1%				増減率ゾウゲンリツ		42.0%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		181,241,794





6月

								　専　務　　　次　長アツムツトムツギチョウ





				平成２７年６月末ヘイセイネンガツマツ																6月末日現在				月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		44,528,154												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,123		6,563				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				36,796,561		7,731,593				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,533		7,696				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		47,331,747						33,790,800		8,146,815				増減率ゾウゲンリツ		-9.0%		-14.7%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		-2,803,593 						3,005,761		-415,222 				年度累積ネンドルイセキ		12,967		24,346				7月				12,967		4,507		18,412				24,346		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		-5.9%						8.9%		-5.1%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		13,905		23,920				8月				12,967		3,819		22,231				24,346		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		-6.7%		1.8%				9月				12,967		4,144		26,375				24,346		7,155		45,625

		b営業外損益　p6エイギョウガイソンエキ																						10月				12,967		4,420		30,795				24,346		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		1,868,123																				11月				12,967		3,772		34,567				24,346		6,863		59,850

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				3,315														12月				12,967		4,480		39,047				24,346		8,440		68,290

																								1月				12,967		4,415		43,462				24,346		7,414		75,704

																								2月				12,967		4,195		47,657				24,346		6,880		82,584

																								3月				12,967		4,245		51,902				24,346		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		46,396,277		-				36,799,876		9,596,401

										前年同月ゼンネンドウゲツ		9,343,734

										差し引きサヒ		252,667

										増減率ゾウゲンリツ		2.7%



		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		10,358,498

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		16,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		119,236,216								119,236,216		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		122,223,665

										差し引きサヒ		-2,987,449 

										増減率ゾウゲンリツ		-2.4%



		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		163,135,912				流動負債 p3リュウドウフサイ		9,412,053

		固定資産 p2コテイシサン		6,332,357				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000

		資産　計シサンケイ		169,468,269				負債　計フサイケイ		50,232,053

		前年同月ゼンネンドウゲツ		158,673,089				前年同月ゼンネンドウゲツ		36,449,424

		差し引きサヒ		10,795,180				差し引きサヒ		13,782,629

		増減率ゾウゲンリツ		6.8%				増減率ゾウゲンリツ		37.8%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		169,468,269





7月 

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク



				平成２７年ヘイセイネン		7		月末現在ガツマツゲンザイ												7月末日現在				月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		60,938,880												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		5,311		9,460				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				50,367,794		10,571,086				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,507		7,541				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		61,227,177						50,875,913		10,351,264				増減率ゾウゲンリツ		17.8%		25.4%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		-288,297 						-508,119 		219,822				年度累積ネンドルイセキ		18,278		33,806				7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		-0.5%						-1.0%		2.1%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		18,412		31,461				8月				18,278		3,819		22,231				33,806		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		-0.7%		7.5%				9月				18,278		4,144		26,375				33,806		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10月				18,278		4,420		30,795				33,806		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		1,912,015																				11月				18,278		3,772		34,567				33,806		6,863		59,850

						雑損失ザツソンシツ				4,435														12月				18,278		4,480		39,047				33,806		8,440		68,290

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				1,014														1月				18,278		4,415		43,462				33,806		7,414		75,704

												1,906,566												2月				18,278		4,195		47,657				33,806		6,880		82,584

																								3月				18,278		4,245		51,902				33,806		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		62,850,895		-				50,373,243		12,477,652

										前年同月ゼンネンドウゲツ		11,395,884

										差し引きサヒ		1,081,768

										増減率ゾウゲンリツ		9.5%



		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,239,749		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高、762,097)トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		16,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		122,117,467								122,117,467		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		119,060,836

										差し引きサヒ		3,056,631

										増減率ゾウゲンリツ		2.6%



		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		167,581,303				流動負債 p3リュウドウフサイ		10,947,793

		固定資産 p2コテイシサン		6,303,957				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000

		資産　計シサンケイ		173,885,260				負債　計フサイケイ		51,767,793

		前年同月ゼンネンドウゲツ		156,939,689				前年同月ゼンネンドウゲツ		37,878,853

		差し引きサヒ		16,945,571				差し引きサヒ		13,888,940

		増減率ゾウゲンリツ		10.8%				増減率ゾウゲンリツ		36.7%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		173,885,260





純資産の見方

				純資産の見方（平成２７年⒎月末現在を検証）ジュンシサンミカタヘイセイネンガツマツゲンザイケンショウ



		流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		142,824,527				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000		脱退時返還ダッタイジヘンカン

				商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		480,000						加入金カニュウキン		16,300,000		定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

				前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		948,230						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909		定款上崩せないテイカンジョウクズ

				未収金ミシュウキン		20,448,385						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		4,326,548						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350		理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

				立替金タテカエキン		1,177,200						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459		定款上崩せないテイカンジョウクズ

				仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		2,272,451						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,239,749		毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

				貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				51,767,793				計ケイ				122,117,467

		計ケイ				167,581,303



		固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

				備品ビヒン		246,082

				減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-113,600

				電話加入権デンワカニュウケン		74,984

				出資金シュッシキン		2,200,000

				敷金シキキン		2,632,000

				長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		計ケイ				6,303,957				②負債の合計フサイゴウケイ				51,767,793



		①資産の合計シサンゴウケイ				173,885,260				①－②				122,117,467				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				122,117,467



















９月

				平成２７年ヘイセイネン		9		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク

																		9月末日現在						月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		86,675,569												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,584		7,303				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				76,522,645		10,152,924				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,144		7,155				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		85,514,520						71,495,906		14,018,614				増減率ゾウゲンリツ		10.6%		2.1%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		1,161,049						5,026,739		-3,865,690 				年度累積ネンドルイセキ		26,646		46,710				7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		1.4%						7.0%		-27.6%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		26,375		45,625				8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		1.0%		2.4%				9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10月				26,646		4,420		30,795				46,710		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		2,995,780																				11月				26,646		3,772		34,567				46,710		6,863		59,850

						雑損失ザツソンシツ				4,435														12月				26,646		4,480		39,047				46,710		8,440		68,290

																								1月				26,646		4,415		43,462				46,710		7,414		75,704

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,042		2,988,303												2月				26,646		4,195		47,657				46,710		6,880		82,584

																								3月				26,646		4,245		51,902				46,710		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		89,671,349		-				76,530,122		13,141,227

										前年同月ゼンネンドウゲツ		15,626,729

										差し引きサヒ		-2,485,502 						純資産の見方（平成２７年９月末現在を検証）ジュンシサンミカタヘイセイネンガツマツゲンザイケンショウ

										増減率ゾウゲンリツ		-15.9%				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

																流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		148,474,854				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		480,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,903,324		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高、762,097)トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ												前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		482,886						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		出資金シュッシキン		7,600,000														未収金ミシュウキン		16,380,120						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		6,320,178						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		加入金カニュウキン		16,300,000														立替金タテカエキン		505,440						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		3,610,810						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,903,324				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				53,296,079				計ケイ				122,781,042

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459												計ケイ				169,829,964

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		122,781,042								122,781,042		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		123,291,681				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										差し引きサヒ		-510,639 						備品ビヒン		246,082

										増減率ゾウゲンリツ		-0.4%						減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-170,400

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

																		出資金シュッシキン		2,200,000

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										敷金シキキン		2,632,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		169,829,964				流動負債 p3リュウドウフサイ		12,476,079								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		固定資産 p2コテイシサン		6,247,157				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000						計ケイ				6,247,157

		資産　計シサンケイ		176,077,121				負債　計フサイケイ		53,296,079

		前年同月ゼンネンドウゲツ		160,772,352				前年同月ゼンネンドウゲツ		37,480,671						①資産の合計シサンゴウケイ				176,077,121				②負債の合計フサイゴウケイ				53,296,079

		差し引きサヒ		15,304,769				差し引きサヒ		15,815,408

		増減率ゾウゲンリツ		9.5%				増減率ゾウゲンリツ		42.2%														①－②				122,781,042				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				122,781,042





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		176,077,121





10月

				平成２７年ヘイセイネン		10		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク

																		10月末日現在						月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		101,723,169												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,864		8,158				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				86,346,665		15,376,504				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,420		7,362				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		99,020,353						87,151,482		11,868,871				増減率ゾウゲンリツ		10.0%		10.8%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		2,702,816						-804,817 		3,507,633				年度累積ネンドルイセキ		31,510		54,868				7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		2.7%						-0.9%		29.6%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		30,795		52,987				8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		2.3%		3.5%				9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10月		4,864		31,510		4,420		30,795		8,158		54,868		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		3,206,023																				11月				31,510		3,772		34,567				54,868		6,863		59,850

						雑損失ザツソンシツ				4,435														12月				31,510		4,480		39,047				54,868		8,440		68,290

																								1月				31,510		4,415		43,462				54,868		7,414		75,704

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,042		3,198,546												2月				31,510		4,195		47,657				54,868		6,880		82,584

																								3月				31,510		4,245		51,902				54,868		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		104,929,192		-				86,354,142		18,575,050

										前年同月ゼンネンドウゲツ		13,838,507

										差し引きサヒ		4,736,543						純資産の見方（平成２７年10月末現在を検証）ジュンシサンミカタヘイセイネンガツマツゲンザイケンショウ

										増減率ゾウゲンリツ		34.2%				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

																流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		153,609,783				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		480,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		19,337,147		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ				762,097)								前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		943,888						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		出資金シュッシキン		7,600,000														未収金ミシュウキン		18,002,736						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		7,491,647						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		加入金カニュウキン		16,300,000														立替金タテカエキン		375,840						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		4,077,559						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		19,337,147				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				54,928,550				計ケイ				128,214,865

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459												計ケイ				176,924,658

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		128,214,865								128,214,865		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		120,503,459				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										差し引きサヒ		7,711,406						備品ビヒン		246,082

										増減率ゾウゲンリツ		6.4%						減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-198,800

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

																		出資金シュッシキン		2,200,000

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										敷金シキキン		2,632,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		176,924,658				流動負債 p3リュウドウフサイ		14,108,550								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		固定資産 p2コテイシサン		6,218,757				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000						計ケイ				6,218,757

		資産　計シサンケイ		183,143,415				負債　計フサイケイ		54,928,550

		前年同月ゼンネンドウゲツ		160,772,352				前年同月ゼンネンドウゲツ		38,461,031						①資産の合計シサンゴウケイ				183,143,415				②負債の合計フサイゴウケイ				54,928,550

		差し引きサヒ		22,371,063				差し引きサヒ		16,467,519

		増減率ゾウゲンリツ		13.9%				増減率ゾウゲンリツ		42.8%														①－②				128,214,865				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				128,214,865





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		183,143,415





11月分

				平成２７年ヘイセイネン		11		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク

																		11月末日現在						月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証紙カクニンショウシ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		115,642,391												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,509		8,461				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				100,958,234		14,684,157				前年同月ゼンネンドウゲツ		3,772		6,863				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		110,603,947						101,230,429		9,373,518				増減率ゾウゲンリツ		19.5%		23.3%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		5,038,444						-272,195 		5,310,639				年度累積ネンドルイセキ		36,019		63,329				7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		4.6%						-0.3%		56.7%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		34,567		59,850				8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		4.2%		5.8%				9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10月		4,864		31,510		4,420		30,795		8,158		54,868		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		3,251,395																				11月		4,509		36,019		3,772		34,567		8,461		63,329		6,863		59,850

						雑損失ザツソンシツ				4,435														12月				36,019		4,480		39,047				63,329		8,440		68,290

																								1月				36,019		4,415		43,462				63,329		7,414		75,704

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,042		3,243,918												2月				36,019		4,195		47,657				63,329		6,880		82,584

																								3月				36,019		4,245		51,902				63,329		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		118,893,786		-				100,965,711		17,928,075

										前年同月ゼンネンドウゲツ		11,675,564

										差し引きサヒ		6,252,511						純資産の見方（平成２７年ジュンシサンミカタヘイセイネン						11月		末現在を検証）マツ

										増減率ゾウゲンリツ		53.6%				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

																流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		151,955,788				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		480,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		18,690,172		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ				762,097)								前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		522,308						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		出資金シュッシキン		7,600,000														未収金ミシュウキン		15,985,296						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		6,109,313						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		加入金カニュウキン		16,300,000														立替金タテカエキン		667,440						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		4,893,549						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		18,690,172				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				53,124,636				計ケイ				127,567,890

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459												計ケイ				174,360,813

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		127,567,890								127,567,890		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		118,340,516				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										差し引きサヒ		9,227,374						車両・運搬具シャリョウウンパング		30,000				駐車場チュウシャジョウ

										増減率ゾウゲンリツ		7.8%						工具・器具・備品コウグキグビヒン		301,882

																		減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-227,200

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										出資金シュッシキン		2,200,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		174,360,813				流動負債 p3リュウドウフサイ		12,304,636								敷金シキキン		2,687,556

		固定資産 p2コテイシサン		6,331,713				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		資産　計シサンケイ		180,692,526				負債　計フサイケイ		53,124,636						計ケイ				6,331,713

		前年同月ゼンネンドウゲツ		156,558,896				前年同月ゼンネンドウゲツ		38,218,380

		差し引きサヒ		24,133,630				差し引きサヒ		14,906,256						①資産の合計シサンゴウケイ				180,692,526				②負債の合計フサイゴウケイ				53,124,636

		増減率ゾウゲンリツ		15.4%				増減率ゾウゲンリツ		39.0%

																								①－②				127,567,890				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				127,567,890



										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		180,692,526





12月分

				平成２７年ヘイセイネン		12		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク

																		12月末日現在						月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証紙カクニンショウシ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		130,182,358												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,808		8,918				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				115,292,688		14,889,670				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,480		8,440				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		124,159,253						117,172,194		6,987,059				増減率ゾウゲンリツ		7.3%		5.7%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		6,023,105						-1,879,506 		7,902,611				年度累積ネンドルイセキ		40,827		72,247				7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		4.9%						-1.6%		113.1%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		39,047		68,290				8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		4.6%		5.8%				9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10月		4,864		31,510		4,420		30,795		8,158		54,868		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		3,698,489																				11月		4,509		36,019		3,772		34,567		8,461		63,329		6,863		59,850

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				4,435														12月		4,808		40,827		4,480		39,047		8,918		72,247		8,440		68,290

																								1月				40,827		4,415		43,462				72,247		7,414		75,704

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,042		3,691,012												2月				40,827		4,195		47,657				72,247		6,880		82,584

																								3月				40,827		4,245		51,902				72,247		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		133,880,847		-				115,300,165		18,580,682

										前年同月ゼンネンドウゲツ		9,663,330

										差し引きサヒ		8,917,352						純資産の見方（平成２７年ジュンシサンミカタヘイセイネン						12月		末現在を検証）マツ

										増減率ゾウゲンリツ		92.3%				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

																流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		151,687,507				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		480,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		19,342,779		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ				762,097)								前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		1,468,582						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		出資金シュッシキン		7,600,000														未収金ミシュウキン		18,594,132						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		7,260,732						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		加入金カニュウキン		16,300,000														立替金タテカエキン		711,720						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		5,368,770						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		19,342,779				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				55,222,329				計ケイ				128,220,497

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459												計ケイ				177,220,869

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		128,220,497								128,220,497		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		117,428,282				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										差し引きサヒ		10,792,215						車両・運搬具シャリョウウンパング						駐車場チュウシャジョウ

										増減率ゾウゲンリツ		9.2%						工具・器具・備品コウグキグビヒン		246,082

																		減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-255,600

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										出資金シュッシキン		2,200,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		177,220,869				流動負債 p3リュウドウフサイ		14,402,329								敷金シキキン		2,692,000

		固定資産 p2コテイシサン		6,221,957				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		資産　計シサンケイ		183,442,826				負債　計フサイケイ		55,222,329						計ケイ				6,221,957

		前年同月ゼンネンドウゲツ		165,286,288				前年同月ゼンネンドウゲツ		47,858,006

		差し引きサヒ		18,156,538				差し引きサヒ		7,364,323						①資産の合計シサンゴウケイ				183,442,826				②負債の合計フサイゴウケイ				55,222,329

		増減率ゾウゲンリツ		11.0%				増減率ゾウゲンリツ		15.4%

																								①－②				128,220,497				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				128,220,497



										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		183,442,826





1月分 

				平成２７年ヘイセイネン		1		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								13		←該当する月の選別番号を入力ガイトウツキセンベツバンゴウニュウリョク



																		1月末日現在						選別
番号センベツバンゴウ		月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証紙カクニンショウシ								２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		142,884,691												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,115		6,463				4		4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				136,856,129		6,028,562				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,415		7,414				5		5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		137,830,027						127,015,103		10,814,924				増減率ゾウゲンリツ		-6.8%		-12.8%				6		6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		5,054,664						9,841,026		-4,786,362 				年度累積ネンドルイセキ		44,942		78,710				7		7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		3.7%						7.7%		-44.3%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		43,462		75,704				8		8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		3.4%		4.0%				9		9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10		10月		4,864		31,510		4,420		30,795		8,158		54,868		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		3,754,269																				11		11月		4,509		36,019		3,772		34,567		8,461		63,329		6,863		59,850

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				4,435														12		12月		4,808		40,827		4,480		39,047		8,918		72,247		8,440		68,290

																								13		1月		4,115		44,942		4,415		43,462		6,463		78,710		7,414		75,704

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,501		3,746,333												14		2月				44,942		4,195		47,657				78,710		6,880		82,584

																								15		3月				44,942		4,245		51,902				78,710		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		146,638,960		-				136,864,065		9,774,895

										前年同月ゼンネンドウゲツ		9,663,330

										差し引きサヒ		111,565						純資産の見方（平成２７年ジュンシサンミカタヘイセイネン						1月		末現在を検証）マツ

										増減率ゾウゲンリツ		1.2%				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

																流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		146,896,039				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		570,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		10,536,992		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ				762,097)								前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		2,219,852						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		出資金シュッシキン		7,600,000														未収金ミシュウキン		15,193,838						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		8,225,939						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		加入金カニュウキン		16,300,000														立替金タテカエキン		569,160						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		6,732,182						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		10,536,992				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				57,028,806				計ケイ				119,414,710

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459												計ケイ				170,249,959

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		119,414,710								119,414,710		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		121,286,318				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										差し引きサヒ		-1,871,608 						車両・運搬具シャリョウウンパング						駐車場チュウシャジョウ

										増減率ゾウゲンリツ		-1.5%						工具・器具・備品コウグキグビヒン		246,082

																		減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-284,000

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										出資金シュッシキン		2,200,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		170,249,959				流動負債 p3リュウドウフサイ		16,208,806								敷金シキキン		2,692,000

		固定資産 p2コテイシサン		6,193,557				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		資産　計シサンケイ		176,443,516				負債　計フサイケイ		57,028,806						計ケイ				6,193,557

		前年同月ゼンネンドウゲツ		170,254,754				前年同月ゼンネンドウゲツ		48,968,436

		差し引きサヒ		6,188,762				差し引きサヒ		8,060,370						①資産の合計シサンゴウケイ				176,443,516				②負債の合計フサイゴウケイ				57,028,806

		増減率ゾウゲンリツ		3.6%				増減率ゾウゲンリツ		16.5%

																								①－②				119,414,710				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				119,414,710



										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		176,443,516

		○　１月単月の営業損益ガツタンゲツエイギョウソンエキ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		12,702,333								差し引きサヒ

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				21,563,441		-8,861,108 

		○　１月末現在の当期純利益（27年4月～28年1月までの累計）ガツマツゲンザイトウキジュンリエキネンガツネンガツルイケイ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		142,884,691								差し引きサヒ

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				136,856,129		6,028,562

		前年同月ゼンネンドウゲツ		137,830,027						127,015,103		10,814,924

		差し引きサヒ		5,054,664						9,841,026		-4,786,362 

		増減率ゾウゲンリツ		3.7%						7.7%		-44.3%



		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		3,754,269								差し引きサヒ

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				4,435

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,501		3,746,333



		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		146,638,960		-				136,864,065		9,774,895

										前年同月ゼンネンドウゲツ		9,663,330

										差し引きサヒ		111,565

										増減率ゾウゲンリツ		1.2%





2月分  

				平成２７年ヘイセイネン		2		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								14		←該当する月の選別番号を入力ガイトウツキセンベツバンゴウニュウリョク



																		2月末日現在						選別
番号センベツバンゴウ		月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証紙カクニンショウシ								２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		155,490,032												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,064		6,381				4		4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				147,393,251		8,096,781				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,195		6,880				5		5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		150,675,518						141,544,522		9,130,996				増減率ゾウゲンリツ		-3.1%		-7.3%				6		6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		4,814,514						5,848,729		-1,034,215 				年度累積ネンドルイセキ		49,006		85,091				7		7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		3.2%						4.1%		-11.3%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		47,657		82,584				8		8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		2.8%		3.0%				9		9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10		10月		4,864		31,510		4,420		30,795		8,158		54,868		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		4,213,752																				11		11月		4,509		36,019		3,772		34,567		8,461		63,329		6,863		59,850

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				6,222														12		12月		4,808		40,827		4,480		39,047		8,918		72,247		8,440		68,290

																								13		1月		4,115		44,942		4,415		43,462		6,463		78,710		7,414		75,704

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,501		4,204,029												14		2月		4,064		49,006		4,195		47,657		6,381		85,091		6,880		82,584

																								15		3月				49,006		4,245		51,902				85,091		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		159,703,784		-				147,402,974		12,300,810																4,455				4,325				7,736				7,445

										前年同月ゼンネンドウゲツ		12,360,940

										差し引きサヒ		-60,130 						純資産の見方（平成２７年ジュンシサンミカタヘイセイネン						2月		末現在を検証）マツ

										増減率ゾウゲンリツ		-0.5%				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

																流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		151,017,705				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		570,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,062,907		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ				762,097)								前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		2,501,038						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		出資金シュッシキン		7,600,000														未収金ミシュウキン		14,747,879						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		9,225,982						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		加入金カニュウキン		16,300,000														立替金タテカエキン		304,560						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		7,156,619						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,062,907				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				58,310,035				計ケイ				121,940,625

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459												計ケイ				174,085,503

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		121,940,625								121,940,625		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		119,225,892				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										差し引きサヒ		2,714,733						工具・器具・備品コウグキグビヒン		246,082

										増減率ゾウゲンリツ		2.3%						減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-312,400

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

																		出資金シュッシキン		2,200,000

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										敷金シキキン		2,692,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		174,085,503				流動負債 p3リュウドウフサイ		17,490,035								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		固定資産 p2コテイシサン		6,165,157				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000						計ケイ				6,165,157

		資産　計シサンケイ		180,250,660				負債　計フサイケイ		58,310,035

		前年同月ゼンネンドウゲツ		176,847,900				前年同月ゼンネンドウゲツ		57,510,035						①資産の合計シサンゴウケイ				180,250,660				②負債の合計フサイゴウケイ				58,310,035

		差し引きサヒ		3,402,760				差し引きサヒ		800,000

		増減率ゾウゲンリツ		1.9%				増減率ゾウゲンリツ		1.4%														①－②				121,940,625				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				121,940,625





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		180,250,660

		○　２月単月の営業損益ガツタンゲツエイギョウソンエキ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		12,605,341								差し引きサヒ

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				10,537,122		2,068,219

		○　２月末現在の当期純利益（27年4月～28年2月までの累計）ガツマツゲンザイトウキジュンリエキネンガツネンガツルイケイ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		155,490,032

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				147,393,251		8,096,781

		前年同月ゼンネンドウゲツ		150,675,518						141,544,522		9,130,996

		差し引きサヒ		4,814,514						5,848,729		-1,034,215 

		増減率ゾウゲンリツ		3.2%						4.1%		-11.3%



		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		4,213,752

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				6,222

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,501		4,204,029



		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		159,703,784		-				147,402,974		12,300,810

										前年同月ゼンネンドウゲツ		12,360,940

										差し引きサヒ		-60,130 

										増減率ゾウゲンリツ		-0.5%





3月分  

				平成２７年ヘイセイネン		3		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								15		←該当する月の選別番号を入力ガイトウツキセンベツバンゴウニュウリョク



																		3月末日現在						選別
番号センベツバンゴウ		月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証紙カクニンショウシ								２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		172,448,823												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		5,258		8,012				4		4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				167,708,680		4,740,143				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,245		6,756				5		5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		163,054,062						153,587,114		9,466,948				増減率ゾウゲンリツ		23.9%		18.6%				6		6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		9,394,761						14,121,566		-4,726,805 				年度累積ネンドルイセキ		54,264		93,103				7		7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		5.8%						9.2%		-49.9%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		51,902		89,340				8		8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		4.6%		4.2%				9		9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10		10月		4,864		31,510		4,420		30,795		8,158		54,868		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		4,359,363																				11		11月		4,509		36,019		3,772		34,567		8,461		63,329		6,863		59,850

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				6,620														12		12月		4,808		40,827		4,480		39,047		8,918		72,247		8,440		68,290

						法定繰入金戻入ホウテイクリイレキンモドシイレ				-106,000														13		1月		4,115		44,942		4,415		43,462		6,463		78,710		7,414		75,704

						災害対策費サイガイタイサクヒ				181,034														14		2月		4,064		49,006		4,195		47,657		6,381		85,091		6,880		82,584

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				4,776,650		-498,941												15		3月		5,258		54,264		4,245		51,902		8,012		93,103		6,756		89,340

																								平均（前年対比）ヘイキンゼンネンタイヒ				4,522		(4.6%)		4,325				7,759		(4.2%)		7,445

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		176,808,186		-				172,566,984		4,241,202

										前年同月ゼンネンドウゲツ		5,648,358						純資産の見方（平成２７年ジュンシサンミカタヘイセイネン						3月		末現在を検証）マツ

										差し引きサヒ		-1,407,156 				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

										増減率ゾウゲンリツ		-24.9%				流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		142,433,060				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,500,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

																		商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		570,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		768,535						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		5,003,299		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ				762,097)								未収金ミシュウキン		18,803,380						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		10,454,465						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		出資金シュッシキン		7,500,000														立替金タテカエキン		365,040						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		加入金カニュウキン		16,300,000														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		7,983,010						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		5,003,299				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				57,806,015				計ケイ				113,781,017

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350												計ケイ				170,443,230

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459										正味資産ショウミシサン

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		113,781,017								113,781,017				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										前年同月ゼンネンドウゲツ		119,225,892						工具・器具・備品コウグキグビヒン		246,082

										差し引きサヒ		-5,444,875 						減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-340,800

										増減率ゾウゲンリツ		-4.6%						諸口ショクチ		32,042

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

																		出資金シュッシキン		2,200,000

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										敷金シキキン		2,692,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		163,023,212				流動負債 p3リュウドウフサイ		14,561,109								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		固定資産 p2コテイシサン		6,138,914				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000						計ケイ				6,168,799

		資産　計シサンケイ		169,162,126				負債　計フサイケイ		55,381,109

		前年同月ゼンネンドウゲツ		168,594,629				前年同月ゼンネンドウゲツ		55,641,814						①資産の合計シサンゴウケイ				176,612,029				②負債の合計フサイゴウケイ				57,806,015

		差し引きサヒ		567,497				差し引きサヒ		-260,705 

		増減率ゾウゲンリツ		0.3%				増減率ゾウゲンリツ		-0.5%														①－②				118,806,014				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				113,781,017





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		169,162,126



		○　３月単月の営業損益ガツタンゲツエイギョウソンエキ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		16,958,791

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				20,315,429		-3,356,638 



		○　３月末現在の当期純利益（27年4月～28年3月までの累計）ガツマツゲンザイトウキジュンリエキネンガツネンガツルイケイ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		172,448,823

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				167,708,680		4,740,143

		前年同月ゼンネンドウゲツ		163,054,062						153,587,114		9,466,948

		差し引きサヒ		9,394,761						14,121,566		-4,726,805 

		増減率ゾウゲンリツ		5.8%						9.2%		-49.9%



		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		4,359,363

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				6,620

						法定繰入金戻入ホウテイクリイレキンモドシイレ				-106,000

						災害対策費サイガイタイサクヒ				181,034

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				4,776,650		-498,941



		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		176,808,186		-				172,566,984		4,241,202

										前年同月ゼンネンドウゲツ		5,648,358

										差し引きサヒ		-1,407,156 

										増減率ゾウゲンリツ		-24.9%
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4月

								　専　務　　　次　長アツムツトムツギチョウ





				平成２７年４月分ヘイセイネンガツブン

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		17,339,952												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,817		11,593

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				9,553,022						前年同月ゼンネンドウゲツ		5,069		8,490

		計ケイ		17,339,952						9,553,022		7,786,930				増減率ゾウゲンリツ		-5.0%		36.5%

		前年同月ゼンネンドウゲツ		17,861,533						12,088,911		5,772,622				年度累積ネンドルイセキ		4,817		11,593

		差し引きサヒ		-521,581 						-2,535,889 		2,014,308				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		5,069		8,490

		増減率ゾウゲンリツ		-2.9%						-21.0%		34.9%				増減率ゾウゲンリツ		-5.0%		36.5%

		b営業外損益　p6エイギョウガイソンエキ

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		574,336

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				3,315

						災害対策費サイガイタイサクヒ				0

						法人税等ホウジンゼイトウ

		繰越余剰金クリコシヨジョウキン

		計ケイ		574,336						3,315		571,021



		当期未処分利益(a+b)トウキミショブンリエキ		17,914,288		-				9,556,337		8,357,951

										前年同月ゼンネンドウゲツ		13,540,052		前年末、繰越余剰金+7,552,234マエネンスエクリコシヨジョウキン

										差し引きサヒ		-5,182,101 

										増減率ゾウゲンリツ		-38.3%

		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		23,699,833		前年末比+10,159.781ゼンネンマツヒ

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		17,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,655,009

		別途積立金ベットツミタテキン		54,508,550

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,126,959		前年末比+538,800ゼンネンマツヒ

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		128,890,351								128,890,351		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		115,915,770

										差し引きサヒ		12,974,581

										増減率ゾウゲンリツ		11.2%







		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		172,876,414				流動負債 p3リュウドウフサイ		9,965,220

		固定資産 p2コテイシサン		6,389,157				固定負債 p3コテイフサイ		40,410,000

		資産　計シサンケイ		179,265,571				負債　計フサイケイ		50,375,220

		前年同月ゼンネンドウゲツ		165,229,229				前年同月ゼンネンドウゲツ		49,313,459

		差し引きサヒ		14,036,342				差し引きサヒ		1,061,761

		増減率ゾウゲンリツ		8.5%				増減率ゾウゲンリツ		2.2%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		179,265,571





５月

								　専　務　　　次　長アツムツトムツギチョウ





				平成２７年５月末ヘイセイネンガツマツ																５月末現在ガツマツゲンザイ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		29,965,663												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,027		6,190

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				20,618,745		9,346,918				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,303		7,734

		前年同月ゼンネンドウゲツ		32,147,503						24,000,688		8,146,815				増減率ゾウゲンリツ		-6.4%		-20.0%

		差し引きサヒ		-2,181,840 						-3,381,943 		1,200,103				年度累積ネンドルイセキ		8,844		17,783

		増減率ゾウゲンリツ		-6.8%						-14.1%		14.7%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		9,372		16,224

																増減率ゾウゲンリツ		-5.6%		9.6%

		b営業外損益　p6エイギョウガイソンエキ

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		605,820

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				3,315







		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		30,571,483		-				20,622,060		9,949,423

										前年同月ゼンネンドウゲツ		9,343,734

										差し引きサヒ		605,689

										増減率ゾウゲンリツ		6.5%



		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		10,721,720

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		17,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,655,009

		別途積立金ベットツミタテキン		59,508,550

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,946,959

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		121,732,238								121,732,238

										前年同月ゼンネンドウゲツ		116,434,252		正味資産ショウミシサン

										差し引きサヒ		5,297,986

										増減率ゾウゲンリツ		4.6%







		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		175,903,137				流動負債 p3リュウドウフサイ		18,689,556

		固定資産 p2コテイシサン		6,360,757				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000

		資産　計シサンケイ		182,263,894				負債　計フサイケイ		59,509,556

		前年同月ゼンネンドウゲツ		158,343,935				前年同月ゼンネンドウゲツ		41,909,683

		差し引きサヒ		23,919,959				差し引きサヒ		17,599,873

		増減率ゾウゲンリツ		15.1%				増減率ゾウゲンリツ		42.0%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		181,241,794





6月

								　専　務　　　次　長アツムツトムツギチョウ





				平成２７年６月末ヘイセイネンガツマツ																6月末日現在				月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		44,528,154												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,123		6,563				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				36,796,561		7,731,593				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,533		7,696				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		47,331,747						33,790,800		8,146,815				増減率ゾウゲンリツ		-9.0%		-14.7%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		-2,803,593 						3,005,761		-415,222 				年度累積ネンドルイセキ		12,967		24,346				7月				12,967		4,507		18,412				24,346		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		-5.9%						8.9%		-5.1%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		13,905		23,920				8月				12,967		3,819		22,231				24,346		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		-6.7%		1.8%				9月				12,967		4,144		26,375				24,346		7,155		45,625

		b営業外損益　p6エイギョウガイソンエキ																						10月				12,967		4,420		30,795				24,346		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		1,868,123																				11月				12,967		3,772		34,567				24,346		6,863		59,850

						営業外費用エイギョウガイヒヨウ				3,315														12月				12,967		4,480		39,047				24,346		8,440		68,290

																								1月				12,967		4,415		43,462				24,346		7,414		75,704

																								2月				12,967		4,195		47,657				24,346		6,880		82,584

																								3月				12,967		4,245		51,902				24,346		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		46,396,277		-				36,799,876		9,596,401

										前年同月ゼンネンドウゲツ		9,343,734

										差し引きサヒ		252,667

										増減率ゾウゲンリツ		2.7%



		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		10,358,498

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		16,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		119,236,216								119,236,216		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		122,223,665

										差し引きサヒ		-2,987,449 

										増減率ゾウゲンリツ		-2.4%



		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		163,135,912				流動負債 p3リュウドウフサイ		9,412,053

		固定資産 p2コテイシサン		6,332,357				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000

		資産　計シサンケイ		169,468,269				負債　計フサイケイ		50,232,053

		前年同月ゼンネンドウゲツ		158,673,089				前年同月ゼンネンドウゲツ		36,449,424

		差し引きサヒ		10,795,180				差し引きサヒ		13,782,629

		増減率ゾウゲンリツ		6.8%				増減率ゾウゲンリツ		37.8%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		169,468,269





7月 

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク



				平成２７年ヘイセイネン		7		月末現在ガツマツゲンザイ												7月末日現在				月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		60,938,880												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		5,311		9,460				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				50,367,794		10,571,086				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,507		7,541				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		61,227,177						50,875,913		10,351,264				増減率ゾウゲンリツ		17.8%		25.4%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		-288,297 						-508,119 		219,822				年度累積ネンドルイセキ		18,278		33,806				7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		-0.5%						-1.0%		2.1%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		18,412		31,461				8月				18,278		3,819		22,231				33,806		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		-0.7%		7.5%				9月				18,278		4,144		26,375				33,806		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10月				18,278		4,420		30,795				33,806		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		1,912,015																				11月				18,278		3,772		34,567				33,806		6,863		59,850

						雑損失ザツソンシツ				4,435														12月				18,278		4,480		39,047				33,806		8,440		68,290

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				1,014														1月				18,278		4,415		43,462				33,806		7,414		75,704

												1,906,566												2月				18,278		4,195		47,657				33,806		6,880		82,584

																								3月				18,278		4,245		51,902				33,806		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		62,850,895		-				50,373,243		12,477,652

										前年同月ゼンネンドウゲツ		11,395,884

										差し引きサヒ		1,081,768

										増減率ゾウゲンリツ		9.5%



		総資産　p4ソウシサン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,239,749		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高、762,097)トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ

		出資金シュッシキン		7,600,000

		加入金カニュウキン		16,300,000

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		122,117,467								122,117,467		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		119,060,836

										差し引きサヒ		3,056,631

										増減率ゾウゲンリツ		2.6%



		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ

		流動資産 p1リュウドウシサン		167,581,303				流動負債 p3リュウドウフサイ		10,947,793

		固定資産 p2コテイシサン		6,303,957				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000

		資産　計シサンケイ		173,885,260				負債　計フサイケイ		51,767,793

		前年同月ゼンネンドウゲツ		156,939,689				前年同月ゼンネンドウゲツ		37,878,853

		差し引きサヒ		16,945,571				差し引きサヒ		13,888,940

		増減率ゾウゲンリツ		10.8%				増減率ゾウゲンリツ		36.7%





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		173,885,260





純資産の見方

				純資産の見方（平成２７年⒎月末現在を検証）ジュンシサンミカタヘイセイネンガツマツゲンザイケンショウ



		流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		142,824,527				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000		脱退時返還ダッタイジヘンカン

				商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		480,000						加入金カニュウキン		16,300,000		定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

				前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		948,230						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909		定款上崩せないテイカンジョウクズ

				未収金ミシュウキン		20,448,385						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		4,326,548						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350		理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

				立替金タテカエキン		1,177,200						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459		定款上崩せないテイカンジョウクズ

				仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		2,272,451						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,239,749		毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

				貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				51,767,793				計ケイ				122,117,467

		計ケイ				167,581,303



		固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

				備品ビヒン		246,082

				減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-113,600

				電話加入権デンワカニュウケン		74,984

				出資金シュッシキン		2,200,000

				敷金シキキン		2,632,000

				長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		計ケイ				6,303,957				②負債の合計フサイゴウケイ				51,767,793



		①資産の合計シサンゴウケイ				173,885,260				①－②				122,117,467				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				122,117,467



















９月

				平成２７年ヘイセイネン		9		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク

																		9月末日現在						月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

		売上総利益ウリアゲソウリエキ		86,675,569												当月受理件数トウゲツジュリケンスウ		4,584		7,303				4月		4,817		4,817		5,069		5,069		11,593		11,593		8,490		8,490

						販売費及び一般経費ハンバイヒオヨイッパンケイヒ				76,522,645		10,152,924				前年同月ゼンネンドウゲツ		4,144		7,155				5月		4,027		8,844		4,303		9,372		6,190		17,783		7,734		16,224

		前年同月ゼンネンドウゲツ		85,514,520						71,495,906		14,018,614				増減率ゾウゲンリツ		10.6%		2.1%				6月		4,123		12,967		4,533		13,905		6,563		24,346		7,696		23,920

		差し引きサヒ		1,161,049						5,026,739		-3,865,690 				年度累積ネンドルイセキ		26,646		46,710				7月		5,311		18,278		4,507		18,412		9,460		33,806		7,541		31,461

		増減率ゾウゲンリツ		1.4%						7.0%		-27.6%				前年同期累積ゼンネンドウキルイセキ		26,375		45,625				8月		3,784		22,062		3,819		22,231		5,601		39,407		7,009		38,470

																増減率ゾウゲンリツ		1.0%		2.4%				9月		4,584		26,646		4,144		26,375		7,303		46,710		7,155		45,625

		b営業外損益等　p6エイギョウガイソンエキトウ																						10月				26,646		4,420		30,795				46,710		7,362		52,987

		営業外収益エイギョウガイシュウエキ		2,995,780																				11月				26,646		3,772		34,567				46,710		6,863		59,850

						雑損失ザツソンシツ				4,435														12月				26,646		4,480		39,047				46,710		8,440		68,290

																								1月				26,646		4,415		43,462				46,710		7,414		75,704

						法人税、住民税及び事業税ホウジンゼイジュウミンゼイオヨジギョウゼイ				3,042		2,988,303												2月				26,646		4,195		47,657				46,710		6,880		82,584

																								3月				26,646		4,245		51,902				46,710		6,756		89,340

		当期純利益(a+b)トウキジュンリエキ		89,671,349		-				76,530,122		13,141,227

										前年同月ゼンネンドウゲツ		15,626,729

										差し引きサヒ		-2,485,502 						純資産の見方（平成２７年９月末現在を検証）ジュンシサンミカタヘイセイネンガツマツゲンザイケンショウ

										増減率ゾウゲンリツ		-15.9%				①資産の合計シサンゴウケイ								②負債の合計フサイゴウケイ								③純資産合計ジュンシサンゴウケイ

																流動資産リュウドウシサン		現預金ゲンヨキン		148,474,854				負債フサイ		未払費用ミハラヒヨウ		5,193,015				純資産ジュンシサン		出資金シュッシキン		7,600,000				脱退時返還ダッタイジヘンカン

		総資産　p4ソウシサン																商品ショウヒン		254,100						前受金マエウキン		480,000						加入金カニュウキン		16,300,000				定年経過時に返還テイネンケイカジヘンカン

		当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,903,324		(当期純利益)＋(繰越利益剰余金期首残高、762,097)トウキジュンリエキクリコシリエキジョウヨキンキシュザンダカ												前払費用マエバラヒヨウ		710,640						預り金アズキン		482,886						法定利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		出資金シュッシキン		7,600,000														未収金ミシュウキン		16,380,120						仮受消費税カリウケショウヒゼイ		6,320,178						別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350				理事会承認事項リジカイショウニンジコウ

		加入金カニュウキン		16,300,000														立替金タテカエキン		505,440						預り保証金アズホショウキン		40,000,000						特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459				定款上崩せないテイカンジョウクズ

		法廷利益準備金ホウテイリエキジュンビキン		10,514,909														仮払い消費税カリバラショウヒゼイ		3,610,810						教育情報費用繰越金キョウイクジョウホウヒヨウクリコシキン		820,000						当期未処分利益トウキミショブンリエキ		13,903,324				毎年ここから税金を支払など。変動する。マイネンゼイキンシハラヘンドウ

		別途積立金ベットツミタテキン		58,791,350														貸倒引当金カシダオレヒキアテキン		-106,000				計ケイ				53,296,079				計ケイ				122,781,042

		特別積立金トクベツツミタテキン		15,671,459												計ケイ				169,829,964

		株主資本　計カブヌシシホンケイ		122,781,042								122,781,042		正味資産ショウミシサン

										前年同月ゼンネンドウゲツ		123,291,681				固定資産コテイシサン		建物付属設備タテモノフゾクセツビ		1,143,491

										差し引きサヒ		-510,639 						備品ビヒン		246,082

										増減率ゾウゲンリツ		-0.4%						減価償却累計額ゲンカショウキャクルイケイガク		-170,400

																		電話加入権デンワカニュウケン		74,984

																		出資金シュッシキン		2,200,000

		流動、固定資産リュウドウコテイシサン						流動、固定負債リュウドウコテイフサイ										敷金シキキン		2,632,000

		流動資産 p1リュウドウシサン		169,829,964				流動負債 p3リュウドウフサイ		12,476,079								長期前払費用チョウキマエバラヒヨウ		121,000

		固定資産 p2コテイシサン		6,247,157				固定負債 p3コテイフサイ		40,820,000						計ケイ				6,247,157

		資産　計シサンケイ		176,077,121				負債　計フサイケイ		53,296,079

		前年同月ゼンネンドウゲツ		160,772,352				前年同月ゼンネンドウゲツ		37,480,671						①資産の合計シサンゴウケイ				176,077,121				②負債の合計フサイゴウケイ				53,296,079

		差し引きサヒ		15,304,769				差し引きサヒ		15,815,408

		増減率ゾウゲンリツ		9.5%				増減率ゾウゲンリツ		42.2%														①－②				122,781,042				純資産合計ジュンシサンゴウケイ				122,781,042





										負債、純資産の合計フサイジュンシサンゴウケイ		176,077,121





10月

				平成２７年ヘイセイネン		10		月末現在経営状態ガツマツゲンザイケイエイジョウタイ

																								←緑色セルに入力ミドリイロニュウリョク

																		10月末日現在						月別ツキベツ		検定書類ケンテイショルイ								確認証紙カクニンショウシ

		a営業損益　p5エイギョウソンエキ														区分クブン		検定書類ケンテイショルイ		確認証カクニンショウ						２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ		２７年ネン		累積ルイセキ		２６年ネン		累積ルイセキ

